| MOTOR-TOURING-CLUB |

Fahrername

MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2025

am 13.04.2025

Klasse: K1

Lizenz

Ortsclub

im ADAC

2. Lauf

Gesamt

1 28 10,64
2 10 10,29
3 25 9,93
4 15 9,57
5 19 9,21
6 26 8,86
7 24 8,50
8 14 8,14
9 11 7,79
10 6 7,43
11 13 7,07
12 23 6,71
13 20 6,36
14 5 6,00
15 8 564
16 27 529
17 1 4,93
18 4 457
19 2 421
20 3 3,86
21 9 3,50
22 16 3,14
23 12 2,79
24 18 2,43
25 22 2,07
26 21 1,71

Windpassinger Leon
Kuster Tobias
Kollmannsberger Jannick
Schaffl Emily
Hammermdiiller Hannes
DaRler Abbygale
Grimbs Jara

Scheppel Niko

Umlauf Anna

Baer Sophia

Pletz Maximilian
Kaufmann Connor
Herzog Lukas

Bauer Leon

Hauer Adrian

Patron Alan

Zettl Mia

Haslacher Lukas

Lenz Fabian

Putz Johannes

Saric Johanna

Brand Paul

Briickl Sebastian Glinther
Ebertsberger Max
Seidl Tim

Fisch Max

powered by www.hofe-net.de

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

AC Regensburg e.V. im ADAC

MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
MSC Plattling e.V. im ADAC

MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC

MSC Ortenburg e.V. im ADAC

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MSC Rohrnbach e.V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

MSC Rohrnbach e.V. im ADAC

MSC Freyung e.V. im ADAC

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
MSC Ortenburg e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

MSC Freyung e.V. im ADAC

MSC Réhrnbach e.V. im ADAC
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224991
245412
245569
235211
245680
245413
235501
245575
245626
245753
245315
224923
245578
255897
245656
245768
245677

0
235206
245763
255895
255855

0
245662
255863

0

Training

00:32,51
00:33,73
00:33,61
00:35,88
00:35,85
00:38,24
00:32,96
00:38,04
00:47,94
00:41,34
00:38,09
00:37,57
00:36,93
00:40,36
00:36,66
00:38,96
00:36,15
00:44,36
00:39,58
00:36,11
00:42,44
00:45,30
00:54,92
00:52,32
00:40,72
01:29,14

+4
+2

+2

+2
+2

+4
+4

00:31,99
00:33,21
00:33,81
00:34,67
00:35,51
00:36,51
00:33,60
00:36,81
00:36,46
00:38,37
00:39,52
00:37,55
00:37,17
00:38,01
00:36,61
00:37,29
00:38,66
00:39,20
00:38,62
00:42,44
00:42,29
00:45,30
00:51,90
00:46,27
00:47,31
01:12,02

+2
+2

+2

+2

+2
+2
+6

+4
+2
+4
+2
+4
+8
+6
+12

+6
+10
+22

00:32,18
00:33,63
00:33,74
00:34,73
00:35,27
00:36,77
00:33,96
00:37,34
00:36,42
00:38,78
00:36,98
00:37,02
00:36,46
00:39,70
00:37,29
00:38,68
00:35,59
00:37,32
00:38,60
00:41,42
00:42,18
00:42,68
00:56,26
00:51,86
00:52,05
00:59,55

01:04,17
01:06,84
01:07,55
01:11,40 (2)
+2  01:14,78 (4)
+2  01:15,28 (2)
+6  01:15,56 (8)
+2  01:16,15 (2)
+2  01:16,88 (4)

01:17,15

01:18,50 (2)
+2 01:18,57 (4)

01:19,63 (6)
+2  01:19,71 (2)

+2  01:19,90 (6)
+2 01:19,97 (4)
+2  01:20,25 (6)
+6  01:24,52 (8)
+4  01:25,22 (8)

+8  01:39,86 (16)
+10 01:40,47 (16)
+4  01:43,98 (16)
+2  01:52,16 (4)
+10 01:54,13 (16)
+8  01:57,36 (18)
+2  02:35,57 (24)
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MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

MOTOR-TOURING-CLUB

Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2025

Ortsclub ADAC
im ADAC

am 13.04.2025

*IM RERL "

Klasse: K1
Platz StNr. Punkte Fahrername

Lizenz  Training 1. Lauf Gesamt
27 17 1,36 Lenz Lea MSC Freyung e.V. im ADAC 235225 01:11,19 +18 01:19,47 +12 00:47,43 +18 02:36,90 (30)
28 7 1,00 Titze Leon MSC Freyung e.V. im ADAC 255862 01:41,63 +14 01:26,16 +30 01:57,12 +26 04:19,28 (56)
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